
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 369

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:07:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo: 132

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 162.582,02
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL PARA O
EXERCÍCIO DE 2025
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL PARA O
EXERCÍCIO DE 2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/369/paquisicao-de-fraldas-descartaveis-para-o-centro-de-saude-municipal-para-o-exercicio-de-2025p/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ac0e2dcafc50fabab85fad18f73054a.pdf

